Estado da Bahia e empresa Safe Segurança Eletrônica LTDA, CNPJ nº 05.688.944/0001-17. Objeto: Prestação de serviços

de vigilância, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, da Promotoria de Justiça de São Francisco do Conde/BA.

Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor mensal: R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais). Valor global:

R$ 3.420,00 (três mil quatrocentos e vinte reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação

(P/A/OE) 2000 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem

bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de garantia e suporte técnico do fabricante, para o software “Data

Protector”, do fabricante “Microfocus”, da solução de backup utilizada no Datacenter do Ministério Público do Estado da

Bahia. Regime de execução: Empreitada por preço global. Valor global: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais).

Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0043 – Ação (P/A/OE) 2002 – Região 9900 - Destinação de

Recursos 100/313/326/355 - Natureza de Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta

corrente do Contratado.

[...]

para os repositórios/analisador de LOG´s, gerador de relatórios sistêmicos e personalizados, equipamento applaince da

marca FORTINET, modelo FortiAnalyzer 1000E, pelo período de 36 (trinta e seis) meses. Regime de execução: Empreitada

por preço global. Valor global: R$ 101.200,00 (cento e um mil e duzentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamen-

tária/Gestora 40.601/0043 – Ação (P/A/OE) 2002 – Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa

44.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

Prestação de serviços de vigilân-

cia, por meio de sistema eletrônico de monitoramento, da Promotoria de Justiça de Valença/BA. Regime de execução:

Empreitada por preço global. Valor mensal: R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais). Valor global: R$ 5.040,00 (cinco mil e

quarenta reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 – Ação (P/A/OE) 2000 – Região 9900 -

Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta

corrente do Contratado.